
Zarządzenie Nr 212 /2022 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 21 lutego 2022 roku 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Kraszewice                    

na lata 2022-2029. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                     

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr XXXVIII/254/2022 Rady 

Gminy Kraszewice z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu                             

i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Kraszewice na lata                               

2022-2029 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. powołuję zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Kraszewice na lata                                  

2022-2029 w następującym składzie: 

 

1. Konrad Kuświk - Wójt Gminy Kraszewice – przewodniczący zespołu, 

2. Paweł Uścinowicz – Sekretarz Gminy Kraszewice – sekretarz zespołu, 

3. Artur Chowański – Przewodniczący Rady Gminy Kraszewice – członek zespołu, 

4. Marta Pijanka – Zastępca Skarbnika Gminy Kraszewice – członek zespołu, 

5. Beata Rzepecka – Inspektor ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych – członek 

zespołu, 

6. Marek Pietrucha – Inspektor ds. budownictwa, gospodarki gruntami, gospodarki 

komunalnej i mieszkaniowej, obrony cywilnej - członek zespołu. 

 

§ 2. Zadaniem zespołu jest wykonanie prac wynikających z harmonogramu przyjętego                     

w uchwale nr XXXVIII/254/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

Strategii Rozwoju Gminy Kraszewice na lata 2022-2029 oraz przygotowanie projektu 

tej strategii. 

 

§ 3. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Kraszewice i kierowników jednostek 

organizacyjnych do udzielania niezbędnej pomocy członkom zespołu w szczególności 

poprzez udzielanie informacji i udostępnianie dokumentów. 

 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kraszewice. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

 

 


		2022-03-02T14:05:18+0100
	Konrad Kuświk




